お客さま各位

令和 2 年 4 月 20 日

群馬県信用組合

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けたご協力のお願い

群馬県内において新型コロナウイルス感染症の感染が拡大しておりますが、当組合はお

客さまおよび職員の健康・安全を最優先としつつ、お客さまへの金融サービスの提供を絶

やさぬよう、努めております。

感染拡大防止の観点から、当組合では以下の対応をさせていただきます。

お客さまにはご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

記

1. お客さまへのお知らせ

 緊急事態宣言の発令に伴い感染防止の観点から、お客さまの元への訪問に関しま

しては、５月６日まで自粛させていただきます。

なお、お客さまから訪問のご依頼があった場合は、内容を確認したうえで訪問

させていただきます。

 お客さまと職員の感染防止のため、職員はマスク着用にて勤務させていただきま

す。

 ウイルス等を除菌するため、定期的にカウンターテーブル・記帳台・ドアノブ・

ATM 近辺などをアルコール消毒させていただきます。

2. お客さまへのお願い

 お客さまの感染防止のため、ご来店時にはできる限りのマスク着用をお願いいた

します。

 年金支給日や給与支給日、月末月初などは店頭の混雑が予想されますので、ご来

店日の分散にご協力をお願いいたします。

 店舗内や ATM におきましては、感染防止のためにお客さま同士の間隔を十分にお

取りください。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

以上